議案第５９号

   工事請負契約の締結について

 下記のとおり工事請負契約を締結するものとする。

  令和５年９月１１日提出

みよし市長 小 山   祐

記

１ 工 事 名  城山保育園移転新築事業設計・工事等

２ 工 事 場 所  みよし市福谷町地内

３ 工 事 概 要  新園舎の建設及び既設園舎の解体に係る設計業務、工事管理業務及び施

工業務

４ 請負契約金額  金１，１１５，４００，０００円

５ 請負契約者  福田組・檸檬会・アーキヴィジョン広谷スタジオ共同企業体

          代表法人 株式会社福田組 名古屋支店

          上席執行役員支店長 山 本 幹 夫

６ 契約の方法  随意契約（公募型プロポーザル方式）

   説 明

 この案を提出するのは、城山保育園移転新築事業設計・工事等施行のため必要があるからで

ある。

1